ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от «16» июля 2024 г.
п. Ромоданово

№ ZZF

О внесении изменений в постановление
Администрации Ромодановского
муниципального района от 07.05.2024
№396 «Об установлении Публичного
сервитута в целях эксплуатации линейного
объекта системы газоснабжения в
отношении земель и земельных участков»

В соответствии со статьей 23, статьей 39.37, статьей 39.43 Земельного
кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, от 25 октября 2001 года №137-Ф3 «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Ромодановского муниципального района, на основании уведомления
филиала ПИК «Роскадастр» по Республике Мордовия от 05 июня 2024 г. №18-
516/24 (КУВД-001/2024-23442090), ходатайства Общества с ограниченной
ответственностью «ИНВЕСТ-ТРЕЙДХАУС» (119071, г. Москва, ул.Малая
Калужская, д.15, стр. 17; ОГРН 1157746640270, ИНН 7716799274) об
установлении публичного сервитута в целях эксплуатации линейного объекта
системы газоснабжения местного значения «Надземный и подземный
газопровод высокого, среднего и низкого давления с. Малые Березники»
(исх.№2180К/24 от 19.06.2024г),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ромодановского
муниципального района от 07.05.2024 № 396 «Об установлении Публичного
сервитута в целях эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения в
отношении земель и земельных участков» следующее изменение:

1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции,
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы Ромодановского муниципального района Республики
Мордовия - Кузнедов^^--^

3. Постановлен
Sl <а а-

т в силу со дня его п

С.В.Ведяшкин

исания.

Приложение №1
к постановлению администрации

Ромодановского муниципального
района Республики Мордовия
от «16» июля 2024 г. №

Перечень
земель и земельных участков, в отношении которых устанавливается

публичный сервитут и его границы

Кадастровый номер
земельного участка

Адрес или иное описание местоположения зе
мельного участка

13:16:0211001:923 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул.Молодежная, дом 9

13:16:0211003:232 Республика Мордовия, Ромодановский район, с/п
Малоберезниковское

ЕЗП 13:16:0211001:624
(13:16:0211001:548)

Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники

13:16:0211001:326 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, дом № 27

13:16:0211001:925 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Березовая, дом 42

13:16:0211001:942 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, 18А

ЕЗП 13:16:0000000:187
(13:16:0211003:104)

Республика Мордовия, Ромодановский район

13:16:0211001:89 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, дом 7

13:16:0211001:330 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, дом 23

ЕЗП 13:16:0000000:189
(13:16:0211001:410)

Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники

13:16:0211001:632 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, дом 31

13:16:0211001:1220 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Березовая

13:16:0211001:395 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Березовая, дом 83

ЕЗП 13:16:0000000:189
(13:16:0211001:409)

Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники

13:16:0211001:85 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, дом 11

13:16:0211001:324 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, дом 28

13:16:0211001:298 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.

Малые Березники, ул. Березовая, дом 67

13:16:0211003:243 Республика Мордовия, Ромодановский район, Ма-
лоберезниковское сельское поселение

13:16:0211001:112 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, дом 16

13:16:0211001:69 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Березовая, дом 60

ЕЗП 13:16:0000000:50
(13:16:0211001:401)

Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники

13:16:0211001:647 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, д. 5

13:16:0211001:634 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, дом 34

13:16:0214005:324 Республика Мордовия, Ромодановский район

13:16:0214005:331 Республика Мордовия, Ромодановский район

13:16:0211001:318 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, дом 14

13:16:0211001:325 Республика Мордовия, Ромодановский муници
пальный район, Малоберезниковское сельское по
селение, с. Малые Березники, ул. Дорожная, 30/2

ЕЗП 13:16:0211001:624
(13:16:0211001:608)

Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники

13:16:0211001:935 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, дом № 33

13:16:0211001:646 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Молодежная, дом 2

13:16:0211001:293 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Берёзовая, дом № 75

13:16:0211001:75 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Березовая, дом 72

13:16:0211001:287 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Березовая, дом 81

13:16:0211001:92 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, дом 4

13:16:0211001:289 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Березовая, дом № 79

ЕЗП 13:16:0211001:624
(13:16:0211001:546)

Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники

13:16:0211001:54 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Березовая, 31

13:16:0211001:1206 Республика Мордовия, Ромодановский муници
пальный район, Малоберезниковское сельское по

селение, с. Малые Березники, ул. Березовая, 38

ЕЗП 13:16:0000000:187
(13:16:0211003:102)

Республика Мордовия, Ромодановский район

ЕЗП 13:16:0211001:624
(13:16:0211001:545)

Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники

ЕЗП 13:16:0000000:187
(13:16:0211003:101)

Республика Мордовия, Ромодановский район

ЕЗП 13:16:0000000:187
(13:16:0211003:100)

Республика Мордовия, Ромодановский район

13:16:0211003:233 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники

ЕЗП 13:16:0000000:188
(13:16:0214005:229)

Республика Мордовия, Ромодановский район

ЕЗП 13:16:0000000:188
(13:16:0214005:228)

Республика Мордовия, Ромодановский район

ЕЗП 13:16:0000000:165
(13:16:0214005:222)

Республика Мордовия, Ромодановский район

13:16:0211001:284 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Березовая, дом 87

13:16:0211001:17 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Молодежная, дом №5, кв. №2

ЕЗП 13:16:0000000:188
(13:16:0214005:227)

Республика Мордовия, Ромодановский район

13:16:0211001:66 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Березовая, 54

13:16:0211001:303 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Березовая,59

13:16:0211001:1218 Республика Мордовия, Ромодановский муници
пальный район, Пятинское сельское поселение, с.

Малые Березники
13:16:0211001:970 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.

Малые Березники
13:16:0211001:981 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.

Малые Березники
ЕЗП 13:16:0000000:189

(13:16:0211001:411)
Республика Мордовия, Ромодановский район, с.

Малые Березники
ЕЗП 13:16:0000000:188

(13:16:0214005:226)
Республика Мордовия, Ромодановский район

13:16:0211001:73 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Березовая, дом 68

13:16:0211001:296 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Берёзовая, дом № 69.

ЕЗП 13:16:0000000:188
(13:16:0214005:225)

Республика Мордовия, Ромодановский район

13:16:0211001:84 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, дом 12

13:16:0211001:90 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, дом 6

13:16:0211001:285 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Березовая, дом 85

ЕЗП 13:16:0211001:624
(13:16:0211001:454)

Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники

13:16:0211001:972 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, 32В

13:16:0211001:976 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники

13:16:0211001:83 Республика Мордовия, Ромодановский район, село
Малые Березники, улица Березовая, дом 88

13:16:0211001:92 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, дом 4

13:16:0214005:334 Республика Мордовия, Ромодановский район

13:16:0211001:373 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Молодежная, 5/1

13:16:0211001:88 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Дорожная, дом № 8

13:16:0211001:143 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Березовая, 40

13:16:0211001:292 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники, ул. Березовая, дом № 77

ЕЗП 13:16:0000000:187
(13:16:0211003:103)

Республика Мордовия, Ромодановский район

13:16:0214005:332 Республика Мордовия, Ромодановский район

13:16:0211001 Республика Мордовия, Ромодановский район, с.
Малые Березники

13:16:0000000 Республика Мордовия, Ромодановский район